L can. mullum , 28. diff. t cap. miramur 5 de ferv. non ordingnd. Ut
clerici omnis incontinentiz labis expertes fint , cavetur eodem conc. maxime

fodomiticz , ob quam exarfit ira Dei in filios diffidentiz , Turpins eft fla
gitium, quod contra naturam perpetratur ; can. flagitia 5 32. g#.7. Nec ipfum
nominandum+ unde illud per extraordinarias voluprates intelligit Hicronym. in
can. s €0 5 32. gu. 4. Ne vero facilitas veniz materiam tribuat peccandi |
fi qui clerici deprehenfi fuerint in venere » puniuntur pro modo deli@i , puta
ftupri , vel adulterii ; & fuspenfus hac de canfa celebrans fit irregularis , nec
modo ecclefialticis beneficiis {poliatur, verum etiam in perpetuum deponitur, id eft
a gradu fubmovetur , ut hic, & cap. clerici y cap. latores | infra , de cleric. excom-
munic. miniftr. Prelati vero , qui talibus indulferint » accepta pecunia vel alia
ve, pari peena pleCtuntur. Et qui ex confuetudine regionis non  abdicarune
uxorem, fi forte lapfi fint , gravius puniuntur, cum legitimo matrimonio uti
poffint: intellige Orientales , apud quos ex fynodi VL. in Trullo can. 13.
presbyteris, diaconis , & hypodiaconis uxores ante ordinationem du@as retine.
re , & earum confuetudine uti licer » dummodo his abftinerent ; xuw o3s
ibuvs Spus , fecundum proprios termines, id et tempore quo "facra faciebant s
can. quoniam , 31. dift. Quem modum ante impofuit fynod. Carthag. oan.: 74,
& hoc jure utuntur Orientales : aliter ab Occidentalibus 5 can, aliter, 31, dift,
eap. cum olim , infra , de cleric. conjugar.

CAPITULUM XIV.

' Crapula & ebrietate omnes clerici diligenter abftineant:
A unde vinum fibi temperent, & fe vino . Nec . ad bi-
bendum quispiam incitetur: cum ebrietas & mentis inducat
exilium , & libidinis provocet incentivam . Unde illum abu-
fum penitus decernimus abolendum quo in quibusdam par-
tibus ad potus zquales fuo modo fe obligant potatores : &
ille judicio talium plus laudatur, qui plures inebriat , & ca-
- lices foecundiores exhaurit. Si quis autem fuper his fe cul-
pabilem exhibuerit, nifi a fuperiore commonitus fatisfecerit
ab officio vel beneficio fuspendatur.

*OD £ M ‘cavetur conc. ut clerici a crapula & ebrietate abflineant , neque
ad bibendum fe invicem provocent; & damnatur abufus, quo compota«
tores ad potus zquales fe obligant , id eft fibi propinando , feu porrigendo
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488 - INNOCENT. III. DECRETAL. LIB. II.

pocula , invicem paribus poculis decertant : quo in genere certaminis plus faua